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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F09 DIBUJO / FRANCÉS

0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I16 MÚSICA / INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21003620

21003050

21003120

21002640

***2155**

***6937**

***7896**

***4600**

GARCIA

DISLA

MERCADER

NAVARRO

GARAY

LORENTE

MARTINEZ

ORENES

MARIA

MARTIN

JOSE

GEMMA

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

JUMILLA

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

0590F09

0590F17

0590I05

0590I09

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

Sustituye a ***9992** 

Sustituye a ***1542** 

Sustituye a ***9652** 

Sustituye a ***0675** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

61

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I16 MÚSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20004210

21001020

21001530

21001540

21001550

21001560

21001570

***3878**

***6784**

***6816**

***8180**

***5476**

***8169**

***1391**

NAVARRO

RUIZ

MARTINEZ

MEGAL

RUBIO

GARCIA

AYUSO

TORRES

LOZANO

CONESA

RUIZ

GARCIA

MORALES

CELDRAN

JOSE ANGEL

MARIA 
ASUNCION

MERCEDES

PEDRO 
ANTONIO

JUANA MARIA

MARINA 
INMACUL

FRANCISCO

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

MURCIA

BLANCA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590I16

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***5096** 

Sustituye a ***8547** 

Sustituye a ***6716** 

Sustituye a ***0268** 

Sustituye a ***0336** 

Sustituye a ***9738** 

Sustituye a ***4914** 

Pri.

Pri.

Pri.

66

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21003230

21003430

21004100

21004200

21004220

21004270

21004380

21004390

21002610

***4126**

***1942**

***5611**

***4608**

***3011**

***4411**

***3527**

***8126**

***7144**

CASTILLO

SAEZ

BRAVO

MARTI

ORTIZ

MONTALBAN

BELMONTE

ESCUDERO

GARCIA

LOPEZ

GARCES DE 
LOS FAYOS

MARTINEZ

YAGO

GALINDO

GIL

MELLADO

MARTINEZ

CANOVAS

ELENA

VIOLETA

MARIA

MIGUEL

ANA BELEN

MARIA 
CARMEN

DAVID

SILVIA

LUCIA

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30013530 I.E.S.O. PEDANÍAS 
ALTAS (PACA (LA))

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***1125** 

Sustituye a ***3673** 

Sustituye a ***2262** 

Sustituye a ***8443** 

Sustituye a ***5846** 

Sustituye a ***6244** 

Sustituye a ***0935** 

Sustituye a ***1746** 

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

62

62

62

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21002970

21003320

21003490

21005310

21006040

21006080

21002850

***7942**

***0067**

***9152**

***4848**

***2521**

***0147**

***0230**

LOPEZ

GIRIBET

ALARCON

PIZARRO

MONTAÑO

ALARCON

MORENO

MONTIEL

FERNANDEZ-
PACHECO

GARCIA

MUÑOZ

MUNUERA

ROS

VAZQUEZ

ISABEL MARIA

ALVARO

MARIA JOSE

LORENA

TERESA MARIA

RODRIGO

MARIA

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

CEHEGÍN

CARTAGENA

JUMILLA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***7120** 

Sustituye a ***4928** 

Sustituye a ***1421** 

Sustituye a ***5102** 

Sustituye a ***0536** 

Sustituye a ***6082** 

Sustituye a ***0451** 

Pri.

Pri.

Pri.

61

62

62

62

66

66

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21003550

21004030

21002460

21002730

21001965

21002150

21002440

***1736**

***4636**

***5324**

***6803**

***3085**

***0121**

***5210**

BOTIA

FERNANDEZ

MARTINEZ

ALVAREZ

LOPEZ

GARCIA

MORENO

TOMAS

PEINADO

BEAS

MARIN

CABRERA

MURIANA

JIMENEZ

NURIA

MARIA TERESA

ISABEL MARIA

MARIA TERESA

PEDRO GINES

NOELIA

MARIA

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

YECLA

JUMILLA

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590007

0590007

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 22/03/2023 Sustituye a ***3597** 

Sustituye a ***1652** 

Sustituye a ***5263** 

Sustituye a ***0547** 

Sustituye a ***8435** 

Sustituye a ***3878** 

Sustituye a ***9617** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

61

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590011 INGLÉSFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

21003440

21003510

21003900

21004210

21004610

21004940

21005010

21005260

21005400

21005460

***8844**

***5421**

***1472**

***6720**

***9530**

***0615**

***5016**

***9404**

***9884**

***4542**

AROCA

RIQUELME

ACOSTA

MARCOS

NOGUERA

ORTUÑO

CIFUENTES

HANLON

COSTA

GARCIA

GALLEGO

MUELAS

URREA

CAMPANO

CARRILLO

LLINARES

SANCHEZ

CUENCA

TORRANO

RIQUELME

MONICA

ESTEFANIA

GINESA MARIA

ANA LUISA

MARIA ISABEL

ANA MARIA

PRISCILA

CHARLOTTE

SANDRA

CARMEN

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30020224 IES OCTAVIO 
CARPENA ARTÉS 
(SANTOMERA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008753 IES DR. PEDRO 
GUILLÉN (ARCHENA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30011582 CEA COMARCA 
ORIENTAL (ABANILLA)

CARTAGENA

SANTOMERA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

YECLA

ARCHENA

CEUTÍ

CARTAGENA

ABANILLA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 22/03/2023

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES

Sustituye a ****3960* 

Sustituye a ***2563** 

Sustituye a ***8479** 

Sustituye a ***0878** 

Sustituye a ***7989** 

Sustituye a ***7137** 

Sustituye a ***3573** 

Sustituye a ***9187** 

Sustituye a ***6992** 

Sustituye a ***9916** 

Pri.

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21005550

21005650

20004200

21002240

21002420

21002460

21001910

***8493**

***9860**

***2299**

***5056**

***5393**

***1876**

***5349**

NIETO

LORRIO

FRANCO

ROGEL

MOLINA

MORALES

CARAVACA

CASTILLEJO

MONTESINOS

VIDAL

GAS

VAZQUEZ

LOPEZ

PINAR

ANTONIA

ALICIA

JOSE ANGEL

CELIA

FELIX

FRANCISCO 
JAVIER

CRISTINA 
MARIA

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

JUMILLA

JUMILLA

ABARÁN

UNIÓN (LA)

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

Sustituye a ***4827** 

Sustituye a ***2498** 

Sustituye a ***3726** 

Sustituye a ***0322** 

Sustituye a ***2824** 

Sustituye a ***9580** 

Sustituye a ***6868** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

66

61

61

61

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21002250

21002870

21002890

21002950

21002960

21002280

21006760

21006830

21007050

***8108**

***4850**

***2778**

***1706**

***5557**

***0126**

***6984**

***2709**

***6679**

ZAPATA

ANUCHA

TUDELA

YAGUES

SORIA

MATEO

ZARAGOZA

BOCADULCE

HONRUBIA

ABELLAN

GUARDIA

MENDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

LAJARIN

RIQUELME

DIAZ

SANCHEZ

MARIANO

RUTH

VICTORIA

CONSUELO

JENNIFER

JAVIER

MARGARITA 
AGUSTINA

DAVID

MARIA PILAR

30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)
30011417 CEE PARA NIÑOS 
AUTISTAS (MURCIA)

30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

MURCIA

LORCA

LORCA

MURCIA

LORCA

MURCIA

ALCANTARILL
A

CEHEGÍN

JUMILLA

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

Sustituye a ***7545** 

Sustituye a ***0173** 

Sustituye a ***0116** 

Sustituye a ***0672** 

Sustituye a ***1558** 

Sustituye a ***7417** 

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

62

65

65

65
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0595515 FOTOGRAFÍA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21002030

21000410

21001520

04000010

***5296**

***0098**

***1445**

***7456**

MUNUERA

ALACID

VELAYOS

MACIA

MARTINEZ

CANO

ORTEGA

VICENTE

MARIA

MARIA DEL 
CARMEN

GEMA

FRANCISCO

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30009769 ES ARTE DRA 
ESCUELA SUPERIOR DE ARTE
DRAMÁTICO (MURCIA)

MURCIA

CIEZA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

0590061

0591220

0591222

0594449

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 21/03/2023

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR LA MATERIA DE ESGRIMA, ACROBACIA Y 
LUCHA ESPECTACULAR

Sustituye a ***6577** 

Sustituye a ***8438** 

Sustituye a ***6593** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

62

62

31
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0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑOCuerpo

0595515 FOTOGRAFÍAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

18000130 ***1687** ORTIN RODRIGUEZ ANA 30019881 ESD ESCUELA 
SUPERIOR DE DISEÑO DE 
MURCIA (MURCIA)

MURCIA 0595515 Completa VSSIN 
PERFIL

Sustituye a ***9322** 

Pri.

57

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
P.D. (Orden de 26/01/2023, BORM nº 24)

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón

Recurso potestativo de reposición ante el Excmo. Sr. Consejero De Educación, Formación Profesional Y Empleo en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 17 de marzo de 2023


